[image: image1.jpg]

Совет Убеженского сельского поселения
Успенского района

3 сессия
РЕШЕНИЕ

от  24 ноября 2014  года

                                             №  17
ст. Убеженская
Об утверждении Программы «Комплексное развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Убеженское сельское поселение Успенского района Краснодарского края»
В    целях    обеспечения    градостроительной,   инвестиционной   и   иной хозяйственной деятельности на территории  Убеженского  сельского поселения Успенского       района,     земельных       участков   и    объектов    капитального строительства,    руководствуясь    статьей    32    Градостроительного    кодекса  Российской    Федерации,   статьей  14  Федерального закона от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в    Российской     Федерации»,     Совет    Убеженского    сельского   поселения Успенского района  р е ш и л:

1.Утвердить    Программу «Комплексное развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Убеженское сельское поселение Успенского района Краснодарского края» согласно приложению.
2.Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом Убеженского сельского поселения Успенского района, утвержденным решением Совета Убеженского сельского поселения Успенского района от 30 апреля 2014 года № 260.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Убеженского сельского поселения Успенского района С.А.Гайдука.

4. Настоящее решение вступает в силу со следующего  дня после дня его  официального обнародования.

Глава Убеженского сельского

поселения Успенского района                                                            С.А.Гайдук